SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS
 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 043/2021, DE 24 DE MAIO DE 2021.

Referente ao Edital nº 077/2021, de 29 de março de 2021

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus
Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no

DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais, torna pública a Homologação da
Confirmação de Vagas da Quarta Chamada, do Processo Seletivo 2021 dos Cursos
Superiores de Graduação do IFFar.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da homologação da confirmação de vaga dos candidatos classificados

em quarta chamada dos cursos superiores de graduação, encontra-se no Anexo I

deste edital.

Frederico Westphalen /RS, 24 de maio de 2021.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral
Portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar -

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGAS – 4ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen

Curso Administração

Inscrição Nome Resultado

9184 BRUNA WILMA LIBERALESSO Deferido

9356 SANDY VASCONCELOS DA SILVA Deferido

9372 RUAN MEISNER SIQUEIRA Deferido

8286 CÍNTIA CAROLINA HENKER MORAES DA SILVA Deferido

7893 PEDRO HENRIQUE PIOVESAN COLLE Deferido

7733 GABRIELE SOUZA BUENO Deferido

Campus Frederico Westphalen

Curso Ciência da Computação

Inscrição Nome Resultado

8002 VALMIR DAMACENO Deferido

Campus Frederico Westphalen

Curso Medicina Veterinária

Inscrição Nome Resultado

7841 MARCIELLY BORBA GAZOLA Deferido

10165 DIEGO RAFAEL SCHMITT Deferido

10760 RODRIGO SISTO SEIDL Deferido

8079 BRENDA BAPTISTA FRANÇA Deferido